
令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 4 448 午前10時00分 令和4年度道路台帳整備業務委託 3,930,000円 令和 5年 3月31日 鯖江市　市内一円　地係 土木課 委託

R. 4 548 午前09時55分 交通安全対策工事その5(21-102036) 3,960,000円 令和 4年 9月30日

鯖江市　長泉寺町1丁目他

地係

土木課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課



令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木)令和 4年 6月30日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 4 577 午前10時20分

新型コロナワクチン集団接種会場運営業務委

託(令和4年7月-9月分)(単価契約)

令和 4年 9月24日 鯖江市嚮陽会館他 健康づくり課 役務

R. 4 618 午前10時10分 令和4年度砂場抗菌剤散布業務委託 令和 4年 9月30日

鯖江市内幼稚園、保育所、

こども園

保育・幼児教育

課

449 午前10時40分 大気汚染自動測定装置購入 令和 5年 3月 1日 御幸第一公園内 環境政策課 物品

R. 4 619 午前10時30分

自動体外式除細動器(AED)賃貸借(鯖江・中

央・東陽中学校)

令和 4年 7月29日 鯖江市内3中学校 学校教育課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号

物品

R. 4


